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Powitanie

Jestem bardzo szczęśliwa, że jesteście tutaj! Zanim rozpoczniemy tą sesję, chciałabym, żeby każda z Was 
wiedziała, że się o was modlimy. Nie przez przypadek uczestniczycie w naszym internetowym studium 
Biblii. 

Modlitwa o Was jest prosta: abyście, dzięki codziennemu czytaniu Słowa Bożego, zbliżały się do 
naszego Pana. A kiedy wyrobicie sobie nawyk regularnego przebywania ze Słowem Bożym, modlę się, 
żebyście kochały go jeszcze mocniej. 

Każdego dnia zanim usiądziecie do czytania wyznaczonego fragmentu Pisma Świętego, poproście Boga, 
żeby pomógł wam je zrozumieć. Zaproście go, żeby do Was przemówił przez Swoje Słowo. A potem - 
słuchajcie. Zadaniem Boga jest do Was mówić, a waszym jest jego wysłuchać i być mu posłuszną. 

Nie spieszcie się z czytaniem wyznaczonych wersetów. Przeczytajcie je kilkakrotnie i z zastanowieniem. 
W Księdze Przysłów czytamy: “Szukajcie a znajdziecie”. 

“Jeśli szukać jej poczniesz jak srebra i pożądać jej będziesz jak skarbów – zrozumiesz.”

Z ogromną radością udostępniamy Wam wiele różnych materiałów pomocniczych, napisanych 
specjalnie do tego studium Biblii.
 - Opracowanie “Dawid” (wersja do wydruku lub kupienia online)
 - Plan czytania 
 - Regularne posty na blogu (w poniedziałki, środy i piątki)
 - Cotygodniowe wersety dla przypomnienia 
 - Cotygodniowe poniedziałkowe filmiki
 - Cotygodniowe osobiste zadania  
 - Społeczności online:  Facebook, Twitter, Instagram, LoveGodGreatly.com
 - Hashtags: #LoveGodGreatly

Wszystkie z nas w Love God Greatly nie możemy się doczekać, aż zaczniecie tą podróż i mamy 
nadzieję spotkać was na lini mety. Bądźcie wytrwałe, niezłomne, i wytrzymałe – i nie poddawajcie 
się! Zakończmy pomyślnie to, co dziś rozpoczynamy. Jesteśmy z Wami na każdym etapie tej drogi i 
kibicujemy Wam. Jesteśmy w tym razem. Postarajcie się wcześniej wstać, odstawić na bok stres każdego 
dnia, usiąść samotnie i spędzić czas czytając Słowo Boże. Nie mogę się doczekać, aby zobaczyć, co Bóg 
przygotował dla nas w dzisiejszej sesji! 

Wyruszamy w podróż podczas której będziemy się uczyć jak Mocno Kochać Boga w naszym życiu! 
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Zezwala się na drukowanie i kopiowanie tego dokumentu w celu przeprowadzenia interneto-
wego studium Biblii “Dawid”.

Proszę nie zmieniać tego dokumentu w jakikolwiek sposób.
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Nasza Spoteczność

Love God Greatly składa się z pięknej społeczności kobiet, które korzystają z różnych platform 
technologicznych, aby wsperać się wzajemnie w byciu wierną Bożemu Słowu.  

Zaczynamy od prostego planu czytania Biblii, ale na tym nie koniec.

Niektóre z nas spotykają się w domach lub swoich kościołach, inne łączą się online z  kobietami na 
całym świecie. Bez względu na to z której metody korzystasz,  jednoczymy się z Tobą we wspólnym 
celu…

Żeby Mocno Kochać Boga całym życiem.

W dzisiejszym świecie napędzanym do przodu przez szybko rozwijające się nowe technologie, byłoby 
dość łatwo studiować Słowo Boże w zamkniętym środowisku, w którym brakuje zachęty i wsparcia, 
ale to nie jest naszym celem w Love God Greatly. Bóg stowrzył nas do życia w społeczności z Nim i z 
tymi, którzy są wokół nas. 

Potrzebujemy siębie nawzajem i nasze życie jest lepsze kiedy przeżywamy je wspólnie.

I dlatego właśnie pytamy: Czy rozważyłabyś wyjście komuś na przeciw i wspólne studiowanie z 
nim tego materiału? 

Każda z nas ma wokół siebie kobiety, które potrzebują przyjaźni, zrozumienia i mają pragnienie 
głębszego zanurzenia się w Słowie Bożym. Zapewniamy Cię, będziemy studiować razem z Tobą 
– uczyć się z Tobą, kibicować Ci, cieszyć się urokami koleżeństwa i uśmiechać się od ucha do ucha 
patrząc jak Bóg jednoczy kobiety razem – celowo łącząc serca i umysły w imię Jego chwały. 

To prawie nierealne – to szansa na to, żeby nie tylko wzrastać bliżej Boga przez Jego naukę, ale 
również zbliżyć się do siebie nawzajem. 

I oto wyzwanie: zadzwoń do mamy, siostry, babci, dziewczyny po drugiej stronie ulicy lub koleżanki 
ze studiów na drugim końcu kraju. Zbierz grupę dziewczyn z Twojego kościoła lub miejsca pracy, albo 
też spotkaj się w kawiarni z przyjaciółkami, które zawsze chciałaś lepiej poznać. Wykorzystaj możliowść 
łączenia się przez Internet w poszukiwaniu inspiracji i zrozumienia, a kiedy nadarzy się okazja, spotkaj 
sie z nimi osobiście. 

Ramię w ramie, ręka w rękę Zróbmy to razem.
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Sposób jak studiować Biblię – POZM
Jestesteśmy z Ciebie dumne. 

Naprawdę chcemy, żebyć to wiedziała. 

Jesteśmy dumne, że podjęłaś zobowiązanie wzrastania w Słowie Bożym… czytania go codziennie i 
stosowania go w SWOIM życiu – pięknym życiu, które dał CI nasz Pan. 

Podczas każdej sesji oferujemy Ci opracowanie, które pomoże Ci zrozumieć czytane wersty. Powstało 
ono, żeby ułatwić Ci nawiązanie interakcji ze Słowem Bożym i nauczyć Cię jak je zgłębiać – zachęcając 
Cię tym samym, żeby zwolnić i głęboko zastanowić się nad tym, co Bóg mówi do Ciebie tego dnia. 

W Love God Greatly używamy metody POZM do studiowania Pisma Świętego. Zanim zaczniemy, 
chemy poświęcić chwilę na zdefiniowanie tej metody i wytłumaczenie DLACZEGO polecamy 
zastosowanie jej podczas codziennego cichego czasu (czas poświęcony na poszukiwanie Boga i 
jego planu dla nas poprzez samodzielne czytanie Pisma i modlitwę). 

Dlaczego warto skożystać z metody POZM?

Czytanie Biblii to jedno. Natomiast celowe zwolnienie tępa życia, zatrzymanie się na jednym wersecie 
czy nawet i frazie, często umożliwia Duchowi Świętemu wyszczególnienie treści, które przemówią 
bezpośrednio do Waszego serca. Metoda POZM pozwala na sięgnięcie do głębi Pisma i odkrycia czegoś 
więcej niż samo czytanie zadanych wersetów bez odniesienia ich do indywidualnej sytuacji każdej z nas. 
Zachęcamy Cię, abyś znalazła czas na POZM w trakcie studiowania Bożego Słowa i przekonała się jak 
bardzo urośniesz w Panu dzięki codziennemu studium Bibli. Będziesz tym zdumiona!

Co oznacza POZM?

P – od Pisma Świętego. Przepisz dzienne wersety. Ten prosty proces zwolnienia, przepisania słowa 
po słowie otworzy Twoje oczy na nowe treści, które Bóg chce pokazać Ci właśnie w tym momencie. 
Zapewniam Cię, będziesz zdumiona.

O – od obserwacji. Co widzisz we fragmencie, który czytasz? Do kogo autor kierował te słowa? Czy 
niektóre słowa się powtarzają? Czy czymś się one wyróżniają według ciebie?

Z – od zastosowania. To moment, kiedy Boże Słowo zaczyna być dla ciebie czymś osobistym. Co Bóg 
dzisiaj do mnie mówi? Jak mogę zastosować to, co właśnie przeczytałam w moim życiu? Jakich zmian 
muszę dokonać? Czy jest określone działanie, które muszę podjąć?

M – od modlitwy. Módl się Słowem, które Bóg Ci przekazał. Spędź trochę czasu dziękując Mu. Jeśli 
coś Ci w tym czasie objawił przez Swoje Słowo, módl się o to. Bóg Cię kocha z całego serca!
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PRZYKŁAD: Przeczytaj List do Kolosan 1: 5-8

P –  Pobudza was do tego nadzieja, której wypełnienie czeka na was w niebie. Słyszeliście o niej w słowie 
prawdy, dobrej nowinie, która i do was dotarła. Nowina ta na całym świecie wydaje owoc i rośnie — 
podobnie jak u was, od dnia, gdy usłyszeliście i pojęliście prawdę o łasce Boga.Tego nauczyliście się od 
Epafrasa, naszego ukochanego towarzysza w służbie, który tak wiernie troszczy się o was jako opiekun 
posłany przez Chrystusa. On też dał nam znać o waszej miłości wypływającej z Ducha.

O-
 - Kiedy połączysz wiarę i miłość, otrzymujesz nadzieję.
 - Musimy pamiętać, że mamy nadzieję w niebie… i ma ona dopiero nadejść.
 - Ewangelia to Słowo Prawdy.
 - Ewangelia nieustannie przynosi owoce, od pierwszego do ostatniego dnia.
 - Potrzeba było jedynie jednej osoby, aby odmienić całą społeczność… Epaphras.

Z – Bóg używa jednego człowieka, Epaphras, do zmiany całego miasta. Ten werset przypomina mi, że 
my jesteśmy po prostu powołane do mówienia innym o Chrystusie – a szerzenie Dobrej Nowiny, jej 
wzrost i wydawanie owoców należy do Boga. Poczułam, że dzisiejszy fragment był niemal dosłownie 
wypowiedziany do LGG. „ Nowina ta na całym świecie wydaje owoc i rośnie — podobnie jak u was, 
od dnia, gdy usłyszeliście i pojęliście prawdę o łasce Boga.”

To naprawdę wspaniałe, kiedy Boże Słowo staje się żywe i inspiruje nas w naszej obecnej sytuacji.

Moje pragnienie to aby wszystkie kobiety, które są zaangażowane w tę metodę studiowania Pisma 
zrozumiały Bożą łaskę i miały pragnienie poznawania Jego Słowa. Bardzo mnie poruszył ten cytat: 
Boże Słowo nie jest tylko dla naszej informacji, lecz abyśmy dostąpiły przemienienia.  

M- Drogi Boże, proszę pomóż mi być jak Epaphras – aby mówić innym o Tobie, a resztę pozostawić 
w Twoich kochających rękach. Proszę pomóż mi zrozumieć i zastosować w moim życiu, to co, dzisiaj 
przeczytałam, tym samym stawać się każdego dnia coraz bardziej jak Ty. Pomóż mi żyć życiem, które 
wydaje owoce wiary i miłości… umacniając moją nadzieję w niebie, a nie tu na ziemi. Pomóż mi 
pamiętać, że najlepsze dopiero ma nadejść!

_________________________

Pamiętaj, najważniejszą częścią P.O.Z.M. jest Twoja interakcja z Bożym Słowem i zastosowywanie 
Jego Słowa w Twoim życiu.

Niech będzie Błogosławiony, „który nie idzie za radą występnych, nie wchodzi na drogę 
grzeszników i nie siada w kole szydercó, lecz ma upodobanie w Prawie Pana, nad Jego Prawem 
rozmyśla dniem i nocą. Jest on jak drzewo zasadzone nad płynącą wodą, które wydaje owoc w 
swoim czasie, a liście jego nie więdną: co uczyni, powiedzie się.”  ~ Księga Psalmów ów 1:2-3
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POZM Plan Czytania
  Czytaj POZM
TYDZIEŃ 1 Poniedziałek 1 Księga Samuela 16:1-12; Psalm 78:70-72 Psalm 78:70-72
 Wtorek 1 Księga Samuela 17:12-15; 32-37 1 Księga Samuela 17:14,15
 Środa Księga Ezechiela 34:15-31 Księga Ezechiela 34:15–16, 31
 Czwartek Księga Izajasza 40:9-11 Księga Izajasza 40:10-11
 Piątek Psalm 100 Psalm 100:3
 Czas na działanie

TYDZIEŃ 2 Poniedziałek 2 Księga Samuela 5:1-5, 9-12 2 Księga Samuela 5:10
 Wtorek 2 Księga Samuela 7:8, 9, 16 2 Księga Samuela 7:16
 Środa  Jan 18:33-37 Jan 18:36
 Czwartek Księga Izajasza 9:5-6* Księga Izajasza 9:6*
 Piątek Ryzmian 8:17;  Efezjan 2:19 Efezjan 2:19
 Czas na działanie

TYDZIEŃ 3 Poniedziałek 1 Księga Samuela 21:11-14* 1 Księga Samuela 21:13-14*
 Wtorek 2 Księga Samuela 12:1-17 2 Księga Samuela 12:16-17
 Środa Jan 1:1-4, 14 Jan 1:14
 Czwartek Hebrajczyków 2:14-18 Hebrajczyków 2:17-18
 Piątek Jan 15:5; 2. Koryntian 12:9 2. Koryntian 12:9
 Czas na działanie

TYDZIEŃ 4 Poniedziałek 1 Księga Samuela 18:6-16 1 Księga Samuela 18:14
 Wtorek Psalm 144: 1-4 Psalm 144:1
 Środa Objawienie 19:11-16 Objawienie 19:11
 Czwartek Psalm 24 Psalm 24: 8
 Piątek Efezjan 6:10-18 Efezjan 6:10-13
 Czas na działanie

TYDZIEŃ 5 Poniedziałek 1 Księga Samuela 18:1-5; 20:42; 23:16-18 1 Księga Samuela 20:42
 Wtorek 2 Księga Samuela 1:1-27 2 Księga Samuela 1:26
 Środa Jan 15:13-17 Jan 15:15
 Czwartek Księga Przysłów  17:17; 18:24 Księga Przysłów  17:17
 Piątek Efezjan 4:29-32 Efezjan 4:32
 Czas na działanie

TYDZIEŃ 6 Poniedziałek 2 Księga Samuela 11:1–27 2 Księga Samuela 11:27
 Wtorek 2 Księga Samuela 12:1–15 2 Księga Samuela 12:13-15
 Środa 1. Tymoteusza 1:12-16 1. Tymoteusza 1:15
 Czwartek Księga Rodzaju 8:21; 1 Jan 1:8-9 1 Jan 1:8-9
 Piątek Dzieje 3:19 Dzieje 3:19
 Czas na działanie

TYDZIEŃ 7 Poniedziałek Dzieje 13:22 Dzieje 13:22
 Wtorek 1 Księga Samuela 13: 8-15 1 Księga Samuela 13:14
 Środa Mateusz 17:1-7 Mateusz 17:5
 Czwartek Mateusz 10:29-31 Mateusz 10:29-31
 Piątek 1. Piotra 2:9-10 1. Piotra 2:9
 Czas na działanie

TYDZIEŃ 8 Poniedziałek 1 Księga Samuela 17:33-47 1 Księga Samuela 17:45
 Wtorek Psalm 27 Psalm 27:1
 Środa 2. Tesaloniczan  3:1-5 2. Tesaloniczan  3:3-5
 Czwartek Księga Jeremiasza 17:7-8 Księga Jeremiasza 17:7-8
 Piątek Hebrajczyków 10:19-25 Hebrajczyków 10:21-23
 Czas na działanie * numery wersety rożniają się od tłumaczenia angielski
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Cele

Wierzymy, że ustalenie celów, które chcemy osiągnąć podczas każdej sesji, jest bardzo ważne. Właśnie 
rozpoczynamy naszą podróż w głębię Słowa Bożego więć poświęć teraz trochę czasu i zastanów się nad 
trzema celami, na których chcesz skupić się podczas tej sesji. Upewnij się, że powrócisz do nich przez 
następne osiem tygodni. Pomoże Ci to skoncetrować się na tym, co chesz poprzez to studium osiągnąć 
i trzymć się wyznaczonego kierunku. MOŻESZ TO ZROBIĆ!!!  

Moje cele:

1.

2.

3.

Podpis: ___________________________________________________________   

Data: ______________________
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Dawid - Wstęp

Czytając Biblię poznajemy wiele interesujących postaci. Z pośród nich wszystkich, Dawid jest dla mnie 
najbardziej fascynujący. Bóg udostępnił nam wiele informacji na temat Dawida w swoim słowie. Dzięki 
temu możemy się sporo dowiedzieć o jego wczesnym życiu, jego rodzinie, osobistych i zawodowych 
zwycięstwach i porażkach. Czytamy o tym, jak Dawid służył swojej rodzinie jako pasterz, jak odważnie 
wyruszał na pole bitwy i jak niezwykle mądrze królował nad Izraelem. Dawid wiele osiągnął w swoim 
życiu. Aczkolwiek nie był idealny. Bóg również pokazuje nam jego grzeszne wybory. Obserwujemy 
niewierność w małżeństwie, oszustwa i nawet morderstwo. Dawid zrobił w swoim życiu wiele złego. 
Ale nawet wsród niegodziwych wydarzeń trzymał się mocno Bożej łaski i sprawiedliwości. 

Życie Dawida było usiane intrygą, dramatycznymi wydarzeniami i dewastującymi sytuacjami.. 
Pośród tych wszystkich trudności Bóg nieustannie przywoływał go do swojego tronu i umożliwiał 
przywrócenie bliskości między Dawidem i jego stwórcą. Niezależnie od indywidualnych okoliczności, 
możemy znaleźć odniesienia między naszymi życiowymi bojami, a doświadczeniami Dawida. 

Kiedy rozpatrujemy historyczne narracje, istotne jest abyśmy zawsze patrzyły głębiej niż 
przedstawione wydarzenia. Najważniejsza jest ręka Boga, która w idealny sposób kieruje 
wszelkimi detalami każdej historii. Czytając stawiajmy sobie dwa pytania: “Czego dowiaduje się 
tutaj o Bogu?”, “Jak ta wiedza o Bogu powinna w praktyczny sposób wpłynąć na moje życie?”.

Dawid był mężczyzną, który z całych sił pragnął aby nastawienie jego serca i duszy, jego poglądy i plany, 
to co uważał za ważne i do czego dążył, wypełniało idealny plan Boży. Mimo tego, że był grzeszny, Bóg 
pracował w nim i poprzez niego.

Jego wiara była żywa, a lojalność Bogu - prawdziwa choć wadliwa. Obserwując życie Dawida nie 
koncentrujemy się na nim samym. Jego życie kieruje nas ku Bogu, który ma moc dawania i odbierania 
władzy rządzącym. Zwróćmy uwagę na Bożą wierność, dobroć, cierpliwość, sprawiedliwość, miłosierdzie 
i łaskę widoczną w życiu Dawida. Pamiętajmy, że Bóg Dawida jest również naszym Bogiem.

Dawid, przykład Chrystusa.

W Starym Testamencie natykamy się na wiele przykładów ludzi czy rzeczy które są symbolicznym 
obrazem Jezusa. Bóg w konkretny sposób użył pewnych przedmiotów, tak zaplanował przeszłe 
wydarzenia i ułożył życiowe ścieżki niektórych ludzi, aby przedstawić nam Jezusa i jego zadanie zanim 
zesłał go na Ziemię. Manna, którą Bóg nakarmił Izraelitów błądzących po pustyni pokazuje nam Jezusa, 
który jest chlebem z niebios, który zaspakaja głodne dusze (Ew Jana 6:32). Inne obrazy Chrystusa w 
starym testamencie to np świątynia, Boaz, Jonasz czy hyzop (Ks Wyjścia 12:22) i jest ich wiele więcej.
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Dawid jest uważany za symboliczny obraz Chrystusa, oznacza to, że jego życie jest cieniem rzeczy 
przyszłych. Mateusz, w swojej ewangelii, wielokrotnie mówi o Jezusie jako o “Synu Dawida”. Bóg 
namaścił Dawida jako króla, chociaż jego naród tego nie rozpoznał. Tak samo Jezus przyszedł na 
ziemię jako król, co nie zostało uznane przez ówczesne władze. Zarówno Dawid jak i Jezus urodzili się 
w Betlejem i obaj zostali odrzuceni przez swoich rodaków. Dawid pracował jako pasterz, Jezus mówił 
o sobie, że jest Wielkim Pasterzem. Spójności między Dawidem i Jezusem jest wiele. Jeżeli chcecie 
dowiedzieć się więcej na ten temat, polecam ten artykuł (po angielsku) http://feedingonchrist.com/
jonathan-edwards-on-david-as-a-type-of-christ/

Struktura tego studium będzie nieco inna niż poprzedniego. W poniedziałki i wtorki spojrzymy na 
życie Dawida, w środy i czwartki skoncentrujemy się na Jezusie a w piątki spojrzymy na siebie samych. 

Życie, które Bóg dał Dawidowi było wypełnione przygodami zakorzenionymi w wierze. Wielkim 
błogosławieństwem jest to, że możemy dowiedzieć się o nim tak wiele poprzez czytanie Słowa Bożego.  

Żyjąc w jedności z Chrystusem, rownież i my mamy możliwość prezentować niezachwianą lojalność i 
ufność naszemu Bogu, ponieważ jest w nas Duch Święty. Dzięki mocy Chrystusa i my, tak jak Dawid, 
możemy stać się kobietami, których serca są zjednane z Bożym.

Patrząc na Jezusa,

Jen
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Tydzień 1

Tydzień 1 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym 
blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędzić czas modląc się za członków twojej 
rodziny.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



Wiedzcie, że Pan jest Bogiem:  

On sam nas stworzył, my Jego 

własnością, 

jesteśmy Jego ludem, owcami 

Jego pastwiska. 

Psalm 100:3 
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Wersety na Tydzień 1

TydZień 1

DAWID: PASTUSZKIEM

PONIEDZIAŁEK 1 KSIĘGA SAMUELA 16:1-12 

1 Rzekł Pan do Samuela: «Dokąd będziesz się smucił z powodu Saula? Uznałem go przecież za 
niegodnego, by panował nad Izraelem. Napełnij oliwą twój róg i idź: Posyłam cię do Jessego 
Betlejemity, gdyż między jego synami upatrzyłem sobie króla». 2 Samuel odrzekł: «Jakże pójdę? 
Usłyszy o tym Saul i zabije mnie». Pan odpowiedział: «Weźmiesz ze sobą jałowicę i będziesz 
mówił: “Przybywam złożyć ofiarę Panu”. 3 Zaprosisz więc Jessego na ucztę ofiarną, a Ja wtedy 
powiem ci, co masz robić: wtedy namaścisz tego, którego ci wskażę». 4 Samuel uczynił tak, 
jak polecił mu Pan, i udał się do Betlejem. Naprzeciw niego wyszła przelękniona starszyzna 
miasta. [Jeden z nich] zapytał: «Czy twe przybycie oznacza pokój?» 5 Odpowiedział: «Pokój. 
Przybyłem złożyć ofiarę Panu. Oczyśćcie się i chodźcie złożyć ze mną ofiarę!» Oczyścił też 
Jessego i jego synów i zaprosił ich na ofiarę. 6 Kiedy przybyli, spostrzegł Eliaba i mówił: «Z 
pewnością przed Panem jest jego pomazaniec». 7 Pan jednak rzekł do Samuela: «Nie zważaj 
ani na jego wygląd, ani na wysoki wzrost, gdyż nie wybrałem go, nie tak bowiem człowiek 
widzi <jak widzi Bóg>, bo człowiek patrzy na to, co widoczne dla oczu, Pan natomiast patrzy 
na serce». 8 Następnie Jesse przywołał Abinadaba i przedstawił go Samuelowi, ale ten rzekł: 
«Ten też nie został wybrany przez Pana». 9 Potem Jesse przedstawił Szammę. Samuel jednak 
oświadczył: «Ten też nie został wybrany przez Pana».10 I Jesse przedstawił Samuelowi siedmiu 
swoich synów, lecz Samuel oświadczył Jessemu: «Nie ich wybrał Pan». 11 Samuel więc zapytał 
Jessego: «Czy to już wszyscy młodzieńcy?» Odrzekł: «Pozostał jeszcze najmniejszy, lecz on pasie 
owce». Samuel powiedział do Jessego: «Poślij po niego i sprowadź tutaj, gdyż nie rozpoczniemy 
uczty, dopóki on nie przyjdzie». 12 Posłał więc i przyprowadzono go: był on rudy, miał piękne 
oczy i pociągający wygląd. - Pan rzekł: «Wstań i namaść go, to ten».

 PSALM 78:70-72 (ESV)

70 Wybrał swego sługę Dawida 
i wziął go od owczych zagród: 
71 powołał go, gdy chodził za karmiącymi [owcami], 
by pasł Jakuba, lud Jego, 
i Izraela, Jego dziedzictwo. 
72 On ich pasł w prawości swego serca 
i roztropnie prowadził swoimi rękoma. 
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WTOREK 1 KSIĘGA SAMUELA 17:12-15, 32-37 

12 Dawid był synem Efratejczyka, tego, który pochodził z Betlejem judzkiego, a nazywał się 
Jesse i miał ośmiu synów. W czasach Saula był on stary i podeszły [w latach] <pośród mężów>. 
13 Trzej starsi synowie Jessego wyruszyli, udając się za Saulem na wojnę. Ci trzej synowie, którzy 
wyruszyli na wojnę, nosili imiona: najstarszy Eliab, drugi Abinadab, a trzeci Szamma. 14 Dawid 
był najmłodszy, trzej starsi wyruszyli za Saulem. 15 [Dawid] często odchodził od Saula, aby 
pasać owce swojego ojca w Betlejem. 
32 Rzekł Dawid do Saula: «Niech pan mój się nie trapi! Twój sługa pójdzie stoczyć walkę z tym 
Filistynem». 33 Saul odpowiedział Dawidowi: «To niemożliwe, byś stawił czoło temu Filistynowi 
i walczył z nim. Ty jesteś jeszcze chłopcem, a on wojownikiem od młodości».34 Odrzekł Dawid 
Saulowi: «Kiedy sługa twój pasał owce u swojego ojca, a przyszedł lew lub niedźwiedź i porwał 
owcę ze stada, 35 wtedy biegłem za nim, uderzałem na niego i wyrywałem mu ją z paszczęki, a 
kiedy on na mnie napadał, chwytałem go za szczękę, biłem i uśmiercałem. 36 Sługa twój kładł 
trupem lwy i niedźwiedzie, nieobrzezany Filistyn będzie jak jeden z nich, gdyż urągał wojskom 
Boga żywego». 37 Powiedział jeszcze Dawid: «Pan, który wyrwał mnie z łap lwów i niedźwiedzi, 
wybawi mnie również z ręki tego Filistyna». Rzekł więc Saul do Dawida: «Idź, niech Pan będzie 
z tobą!» 

ŚRODA – BÓG: LEPSZYM PASTERZEM  KSIĘGA EZECHIELA 34:15-31 

15 Ja sam będę pasł moje owce i Ja sam będę je układał na legowisko - wyrocznia Pana Boga. 16 
Zagubioną odszukam, zabłąkaną sprowadzę z powrotem, skaleczoną opatrzę, chorą umocnię, 
a tłustą i mocną będę ochraniał. Będę pasł sprawiedliwie. 
17 Do was zaś, owce moje, tak mówi Pan Bóg: Oto Ja osądzę poszczególne owce, barany i kozły. 
18 Czyż to wam może mało, że spasacie najlepsze pastwisko, by resztę swego pastwiska zdeptać 
swoimi stopami, że pijecie czystą wodę, by resztę zmącić stopami? 19 A owce moje muszą spasać 
to, co wy zdeptaliście waszymi stopami, i pić to, coście zmącili waszymi stopami. 20 Dlatego 
Pan Bóg tak mówi do nich: Oto Ja sam będę prowadził sąd pomiędzy owcą tłustą a owcą 
chudą. 21 Ponieważ wszystkie zwierzęta słabe odpychaliście bokiem i plecami i popychaliście je 
swoimi rogami, tak że je przepędzaliście, 22 dlatego chcę pomóc moim owcom, by już więcej 
nie stawały się łupem; osądzę poszczególne owce. 
23 I ustanowię nad nimi jednego pasterza, który je będzie pasł, mego sługę, Dawida. On je 
będzie pasł, on będzie ich pasterzem. 24 A Ja, Pan, będę ich Bogiem, sługa zaś mój, Dawid, 
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będzie władcą pośród nich. Ja, Pan, to powiedziałem. 25 Zawrę z nimi przymierze pokoju, a 
dzikie zwierzęta wytępię z kraju, tak iż będę mogły [owce] bezpiecznie mieszkać na stepie i 
spać w lasach. 26 Błogosławić im będę oraz ziemiom wokół mego wzgórza, będę zsyłał deszcz 
w dogodnym czasie, będzie to deszcz niosący błogosławieństwo.27 Drzewo polne wyda swój 
owoc, a ziemia wyda swój plon. Będą oni żyli bezpiecznie w swym kraju i poznają, że Ja jestem 
Pan, gdy skruszę kłody ich jarzma i wyrwę ich z ręki tych, którzy ich ujarzmiają. 
28 Nie będą już odtąd łupem narodów ani nie będą pożerać ich zwierzęta kraju, ale bezpiecznie 
będą oni żyli, przy czym nikt ich straszyć nie będzie. 29 Sprawię, że nastanie dla nich urodzaj 
o wielkim rozgłosie, by już nie dręczył ich głód w kraju i by nie musieli znosić szyderstwa 
narodów. 30 Wtedy poznają, że Ja, Pan, ich Bóg, jestem z nimi, oraz że oni, dom Izraela, są 
ludem moim - wyrocznia Pana Boga. 31 A wy, owce moje, jesteście owcami mego pastwiska, Ja 
zaś Bogiem waszym» - wyrocznia Pana Boga. 

CZWARTEK  KSIĘGA IZAJASZA 40:9-11 

9 Wstąpże na wysoką górę, 
zwiastunko dobrej nowiny5 w Syjonie! 
Podnieś mocno twój głos, 
zwiastunko dobrej nowiny w Jeruzalem! 
Podnieś głos, nie bój się! 
Powiedz miastom judzkim: 
«Oto wasz Bóg!» 
10 Oto Pan Bóg przychodzi z mocą 
i ramię Jego dzierży władzę. 
Oto Jego nagroda z Nim idzie 
i przed Nim Jego zapłata. 
11 Podobnie jak pasterz pasie On swą trzodę, 
gromadzi [ją] swoim ramieniem, 
jagnięta nosi na swej piersi, 
owce karmiące prowadzi łagodnie. 
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PIĄTEK  PSALM 100 (ESV)

1 Wykrzykujcie na cześć Pana, wszystkie ziemie; 
2 służcie Panu z weselem! 
Wśród okrzyków radości stawajcie przed Nim! 
3 Wiedzcie, że Pan jest Bogiem: 
On sam nas stworzył, my Jego własnością, 
jesteśmy Jego ludem, owcami Jego pastwiska. 
4 Wstępujcie w Jego bramy wśród dziękczynienia, 
wśród hymnów w Jego przedsionki; 
chwalcie Go i błogosławcie Jego imię! 
5 Albowiem dobry jest Pan, 
łaskawość Jego trwa na wieki, 
a wierność Jego przez pokolenia. 



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

18 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 1

1 Księga Samuela 16:1-12; Psalm 78:70-72
Psalm 78:70-72

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 1

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 1

1 Księga Samuela 17:12-15; 32-37
1 Księga Samuela 17:14,15

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 1

Księga Ezechiela 34:15-31
Księga Ezechiela 34:15–16, 31

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 1

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 1

Księga Izajasza 40:9-11
Księga Izajasza 40:10-11

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 1

Psalm 100
Psalm 100:3

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Piqtek
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1. W jaki sposób Bóg przygotował Cię do praktycznego pełnienia roli Dawida w życiu ludzi, którzy 
Cię otaczają?

2. Bóg przykłada większą wagę do naszego nastawienia i ukierunkowania naszych serc, niż do naszych 
umiejętności i pozycji. Dawid był najmłodszym dzieckiem w rodzinie, pomimo tego to on został 
wybrany przez Boga, nie jego starsi bracia. W jaki sposób ta prawda na nas wpływa?

3. Patrząc na Boga jako naszego pasterza, zastanów się, w jakiej dziedzinie swojego życia musisz pozwolić 
aby Bóg Cię poprowadził?

4. Zastanów się, w jakiej sytuacji w przeszłości Bóg łagodnie wyprowadził Cię z ciężkiej sytuacji. Spędź 
kilka chwil dziękując mu za jego czułą miłość!

5. W jaki sposób Psalm 100:3 wpływa na Twoje samopoczucie?

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 2

Tydzień 2 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym 
blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twój kraj.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



Dawid stawał się coraz 

potężniejszy, bo Pan, Bóg 

Zastępów, był z nim. 

2 Księga Samuela 5:10



32 LoveGodGreatly.com

Wersety na Tydzień 2

TydZień 2

DAWID: KRÓLEM

PONIEDZIAŁEK 2 KSIĘGA SAMUELA 5:1-5, 9-12 

1 Wszystkie pokolenia izraelskie zeszły się u Dawida w Hebronie i oświadczyły mu: «Oto 
myśmy kości twoje i ciało. 2 Już dawno, gdy Saul był królem nad nami, tyś odbywał wyprawy 
na czele Izraela. I Pan rzekł do ciebie: “Ty będziesz pasł mój lud - Izraela, i ty będziesz wodzem 
nad Izraelem”». 3 Cała starszyzna Izraela przybyła do króla do Hebronu. I zawarł król Dawid 
przymierze z nimi wobec Pana w Hebronie. Namaścili więc Dawida na króla nad Izraelem. 
4 W chwili objęcia rządów Dawid miał lat trzydzieści, a rządził lat czterdzieści. 5 Judą rządził 
w Hebronie lat siedem i sześć miesięcy, w Jerozolimie zaś całym Izraelem i Judą rządził lat 
trzydzieści trzy. 
9 Dawid zamieszkał w twierdzy, którą nazwał Miastem Dawidowym. Zbudował potem mur 
dokoła: od Millo do wnętrza. 10 Dawid stawał się coraz potężniejszy, bo Pan, Bóg Zastępów, 
był z nim. 
11 Hiram, król Tyru, wysłał posłów do Dawida z drzewem cedrowym, cieślami i murarzami, 
aby zbudowali Dawidowi pałac. 12 Wtedy Dawid uznał, że Pan potwierdził go królem nad 
Izraelem i że jego władzę królewską wywyższył ze względu na lud swój - Izraela. 

WTOREK 2 KSIĘGA SAMUELA 7:8, 9, 16 

8 A teraz przemówisz do sługi mojego, Dawida: To mówi Pan Zastępów: Zabrałem cię z 
pastwiska spośród owiec, abyś był władcą nad ludem moim, nad Izraelem. 9 I byłem z tobą 
wszędzie, dokąd się udałeś, wytraciłem przed tobą wszystkich twoich nieprzyjaciół. Dam ci 
sławę największych ludzi na ziemi. 
16 Przede Mną dom twój i twoje królestwo będzie trwać na wieki. Twój tron będzie utwierdzony 
na wieki». 

ŚRODA – JEZUS: LEPSZYM KRÓLEM JAN 18:33-37

33 Piłat wszedł więc znów do pałacu, przywołał Jezusa i zapytał: Czy Ty jesteś królem Żydów?
34 Jezus odpowiedział: Sam od siebie to mówisz, czy też inni powiedzieli ci o Mnie?
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35 Piłat na to: Czy ja jestem Żydem? Twój naród i arcykapłani wydali mi Ciebie. Co zrobiłeś?
36 Wtedy Jezus powiedział: Moje Królestwo nie jest z tego świata. Gdyby moje Królestwo 
było z tego świata, moi słudzy walczyliby, abym nie został wydany Żydom. Teraz jednak moje 
Królestwo nie jest stąd.
37 Piłat zauważył: A zatem jesteś królem?

CZWARTEK  KSIĘGA IZAJASZA 9:5-6*

5 Albowiem Dziecię nam się narodziło, 
Syn został nam dany, 
na Jego barkach spoczęła władza. 
Nazwano Go imieniem: 
Przedziwny Doradca, Bóg Mocny, 
Odwieczny Ojciec, Książę Pokoju. 
6 Wielkie będzie Jego panowanie 
w pokoju bez granic 
na tronie Dawida 
i nad Jego królestwem, 
które On utwierdzi i umocni 
prawem i sprawiedliwością, 
odtąd i na wieki. 
Zazdrosna miłość Pana Zastępów tego dokona. 

PIĄTEK RYZMIAN 8:17

 A jeśli dziećmi, to i dziedzicami — dziedzicami Boga, a także współdziedzicami Chrystusa, 
jeśli tylko razem z Nim cierpimy, po to, by razem z Nim mieć również udział w chwale.

 EFEZJAN 2:19

19 Tak więc nie jesteście już obcymi, przybyszami, lecz współobywatelami świętych i 
domownikami Boga.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 2

2 Księga Samuela 5:1-5, 9-12
2 Księga Samuela 5:10

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 2

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 2

2 Księga Samuela 7:8, 9, 16
2 Księga Samuela 7:16

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 2

Jan 18:33-37
Jan 18:36

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 2

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

40 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 2

Księga Izajasza 9:5-6*
Księga Izajasza 9:6*

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 41TydZień 2

Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

42 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 2

Ryzmian 8:17;  Efezjan 2:19
Efezjan 2:19

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 43

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 2

Piqtek
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1. Dawid otrzymał obietnicę panowania nad swoim królestwem w momencie, kiedy został namaszczony 
przez Samuela. Pomimo tego, musiał czekać wiele lat, zanim owa obietnica została spełniona. Czy 
jesteś w tej chwili w okresie oczekiwania? Jak myślisz, czego Bóg uczy Cię właśnie w tym momencie?

2. Jak myślisz, dlaczego Dawid miał po swojej stronie bożą przychylność?

3. Królestwo Jezusa nie pochodzi z naszego świata. To, co kochał i cenił różni się od tego, co nasz świat 
kocha i ceni. Dlaczego tak ważne jest, abyśmy pamiętały tę prawdę?

4. Kiedy Jezus zasiądzie na tronie Dawida, zapanuje sprawiedliwość i pokój. W jaki sposób ta 
perspektywa wpływa na to, w jaki sposób radzisz sobie z niesprawiedliwościami i konfliktami w Twoim 
życiu?

5. Wiedz, że pochodzisz z Bożego domostwa. Jak fakt ten wpływa na sposób w jaki widzisz siebie samą?

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 3

Tydzień 3 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym 
blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twoich przyjaciół.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



Ale mi odpowiedział: Wystarczy 

ci moja łaska, słabość doskonali 

moc. Z tym większą więc 

przyjemnością będę się szczycił 

ze słabości. Tak, chcę, by dzięki 

temu zamieszkała we mnie moc 

Chrystusa.

2. Koryntian 12:9
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Wersety na Tydzień 3

TydZień 3

DAWID: CZŁOWIEKIEM

PONIEDZIAŁEK 1 KSIĘGA SAMUELA 21:11-14 
11 Powstawszy więc Dawid, jeszcze tego dnia uciekł przed Saulem: i udał się do Akisza, króla 
Gat. 12 Słudzy Akisza mówili: «Czy to nie Dawid, król ziemi?4 Czy to nie ten, któremu śpiewano 
wśród pląsów: 

“Pobił Saul tysiące, 
a Dawid dziesiątki tysięcy”?» 
13 Dawid przejął się tymi słowami, a że obawiał się bardzo Akisza, króla Gat, 14 zaczął udawać 
wobec nich szalonego, dokonywać wśród nich nierozumnych czynności: tłukł rękami w 
skrzydła bramy i pozwalał ślinie spływać na brodę. 

WTOREK 2 KSIĘGA SAMUELA 12:1-17 
1 Pan posłał do Dawida [proroka] Natana. Ten przybył do niego i powiedział: 
«W pewnym mieście było dwóch ludzi, 
jeden był bogaczem, a drugi biedakiem. 
2 Bogacz miał owce i wielką liczbę bydła, 
3 biedak nie miał nic, prócz jednej małej owieczki, którą nabył. 
On ją karmił i wyrosła przy nim wraz z jego dziećmi, 
jadła jego chleb i piła z jego kubka, 
spała u jego boku i była dla niego jak córka. 
4 Raz przyszedł gość do bogacza, 
lecz jemu żal było brać coś z owiec i własnego bydła, 
czym mógłby posłużyć podróżnemu, który do niego zawitał. 
Więc zabrał owieczkę owemu biednemu mężowi 
i tę przygotował człowiekowi, co przybył do niego». 
5 Dawid oburzył się bardzo na tego człowieka i powiedział do Natana: «Na życie Pana, człowiek, 
który tego dokonał, jest winien śmierci. 6 Nagrodzi on za owieczkę w czwórnasób, gdyż dopuścił 
się czynu bez miłosierdzia». 7 Natan oświadczył Dawidowi: «Ty jesteś tym człowiekiem. To 
mówi Pan, Bóg Izraela: Ja namaściłem cię na króla nad Izraelem. Ja uwolniłem cię z rąk Saula. 8 
Dałem ci dom twojego pana, a żony twego pana na twoje łono, oddałem ci dom Izraela i Judy, 
a gdyby i tego było za mało, dodałbym ci jeszcze więcej. 9 Czemu zlekceważyłeś <słowo> Pana, 
popełniając to, co złe w Jego oczach? Zabiłeś mieczem Chetytę Uriasza, a jego żonę wziąłeś 
sobie za małżonkę. Zamordowałeś go mieczem Ammonitów. 10 Dlatego właśnie miecz nie 
oddali się od domu twojego na wieki1, albowiem Mnie zlekceważyłeś, a żonę Uriasza Chetyty 
wziąłeś sobie za małżonkę. 11 To mówi Pan: Oto Ja wywiodę przeciwko tobie nieszczęście 
z własnego twego domu, żony zaś twoje zabiorę sprzed oczu twoich, a oddam je twojemu 
współzawodnikowi, który będzie obcował z twoimi żonami - wobec tego słońca.12 Uczyniłeś 
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to wprawdzie w ukryciu, jednak Ja obwieszczę tę rzecz wobec całego Izraela i wobec słońca». 13 
Dawid rzekł do Natana: «Zgrzeszyłem wobec Pana». Natan odrzekł Dawidowi: «Pan odpuszcza 
ci też twój grzech - nie umrzesz, 14 lecz dlatego, że przez ten czyn odważyłeś się wzgardzić 
Panem, syn, który ci się urodzi, na pewno umrze». 
15 Natan udał się potem do swego domu. Pan dotknął dziecko, które urodziła Dawidowi żona 
Uriasza, tak iż ciężko zachorowało. 16 Dawid błagał Boga za chłopcem i zachowywał surowy 
post, a wróciwszy do siebie, całą noc leżał na ziemi. 17 Dostojnicy jego domu, podszedłszy do 
niego, chcieli podźwignąć go z ziemi: bronił się jednak; w ogóle z nimi nie jadał. 

ŚRODA – JEZUS: LEPSZYM CZŁOWIEKIEM JAN 1:1-4, 14 

Na początku było Słowo; 
Słowo było u Boga 
i Bogiem było Słowo.
2 Ono było na początku u Boga.
3 Wszystko dzięki Niemu się stało 
i z tego, co istnieje, 
nic nie stało się bez Niego.
4 W Nim było życie, 
a życie było światłem ludzi.
14 Słowo zatem stało się ciałem;[a] pełne łaski i prawdy zamieszkało wśród nas — i zobaczyliśmy 
Jego chwałę, chwałę jako Jedynego zrodzonego,[b] który pochodzi od Ojca.

CZWARTEK HEBRAJCZYKÓW  2:14-18 (ESV)
14 A ponieważ dzieciom przypadł udział we krwi i ciele, On również miał w nich udział, aby 
przez śmierć pokonać tego, który ma władzę nad śmiercią, to jest diabła, 15 i wyzwolić tych 
wszystkich, którzy z powodu lęku przed śmiercią przez całe życie pozostawali w niewoli.
16 Oczywiste jest przecież, że ujmuje się On nie za aniołami, lecz za potomstwem Abrahama. 
17 Dlatego musiał we wszystkim stać się podobny do braci, aby być miłosiernym i wiernym 
arcykapłanem w sprawach dotyczących Boga, dla przebłagania za grzechy ludu. 18 Bo w czym 
doznał cierpień, sam będąc doświadczany, w tym może także pomóc przechodzącym przez 
próby.

PIĄTEK JAN 15:5 
5 Ja jestem winoroślą — wy pędami. Kto trwa we Mnie, a Ja w nim, ten wydaje wiele owocu, 
bo beze Mnie nie jesteście w stanie nic uczynić.

 2. KORYNTIAN 12:9
9 Ale mi odpowiedział: Wystarczy ci moja łaska, słabość doskonali moc. Z tym większą więc 
przyjemnością będę się szczycił ze słabości. Tak, chcę, by dzięki temu zamieszkała we mnie moc 
Chrystusa. 



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

50 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 3

1 Księga Samuela 21:11-14*
1 Księga Samuela 21:13-14*

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 51

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 3

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

52 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 3

2 Księga Samuela 12:1-17
2 Księga Samuela 12:16-17

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 53TydZień 3

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

54 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 3

Jan 1:1-4, 14
Jan 1:14

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 55

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 3

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

56 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 3

Hebrajczyków 2:14-18
Hebrajczyków 2:17-18

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 57TydZień 3

Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

58 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 3

Jan 15:5; 2. Koryntian 12:9
2. Koryntian 12:9

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 59

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 3

Piqtek



LoveGodGreatly.com60 TydZień 3

1. W 2 Księdze Samuela 12:1-17 Natan skonfrontował Dawida z jego grzechem. Jak Dawid zareagował? 
Jak zareagowałabyś Ty?

2. Jak myślisz, dlaczego Bóg przebaczył Dawidowi niewierność z Batszebą, ale nie  uwolnił go od 
konsekwencji tych czynów? 

3. Dlaczego jest bardzo ważne, abyśmy rozumiały, że Jezus mieszkał między nami? (Ewangelia Jana 
1:14)

4. Jezus z własnej woli zszedł z nieba do nas i doświadczył złamanego serca, wszelkich pokus jak i 
niepojętego cierpienia w naszym imieniu. W jaki sposób fakt ten pomaga Ci wołać do Niego, gdy masz 
złamane serce lub opanowuje Cię pokusa?

5. Podaj przykład, kiedy boża siła została uwidoczniona poprzez Twoją słabość. Jaki miało to wpływ na 
ludzi w Twoim życiu?

Pytania do przemyślenia



61LoveGodGreatly.com TydZień 3

Moja Reakcja
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Tydzień 4

Tydzień 4 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym 
blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za Twój kościół.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



W końcu, umacniajcie się w 

Panu oraz w Jego potężnej sile.

Efezjan 6:10 
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Wersety na Tydzień 4

TydZień 4

DAWID: WOJOWNIKIEM

PONIEDZIAŁEK  1 KSIĘGA SAMUELA 18:6-16 

6 Gdy przybyli oni i wracał Dawid po zabiciu Filistyna, kobiety ze wszystkich miast wyszły 
ze śpiewem i tańcami naprzeciw króla Saula, przy wtórze bębnów, okrzyków i cymbałów.7 I 
zaśpiewały kobiety wśród grania i tańców: 

«Pobił Saul tysiące, 
a Dawid dziesiątki tysięcy». 
8 A Saul bardzo się rozgniewał, bo nie podobały mu się te słowa. Mówił: «Dawidowi przyznały 
dziesiątki tysięcy, a mnie tylko tysiące. Brak mu tylko królowania». 9 I od tego dnia patrzył 
Saul na Dawida zazdrosnym okiem. 10 A oto nazajutrz duch, zesłany przez Boga, opanował 
Saula, który popadł w szał wewnątrz swojego domu. Dawid tymczasem grał na cytrze, tak jak 
każdego dnia. Saul trzymał w ręku dzidę. 11 I rzucił Saul dzidą, bo myślał: «Przybiję Dawida do 
ściany». Lecz Dawid dwukrotnie tego uniknął. 12 Saul bardzo się bał Dawida: bo Pan był z nim, 
a od Saula odstąpił. 13 I dlatego Saul odsunął go od siebie, a ustanowił wodzem nad tysiącem 
żołnierzy: i tak odbywał wyprawy na oczach ludu. 14 Dawid we wszystkich przedsięwzięciach 
miał powodzenie: Pan był z nim. 15 Saul widząc, że mu się dobrze powodzi, drżał przed nim. 16 
Przeciwnie, cały Izrael i Juda miłowali Dawida, wyprawiał się bowiem i powracał na ich oczach. 

WTOREK PSALM 144:1-4 

Błogosławiony Pan - Opoka moja, 
On moje ręce zaprawia do walki, 
moje palce do wojny. 
2 On mocą dla mnie i warownią moją, 
osłoną moją i moim wybawcą, 
moją tarczą i Tym, któremu ufam, 
Ten, który mi poddaje ludy. 
3 O Panie, czym jest człowiek, że masz o nim pieczę, 
czym syn człowieczy, że Ty o nim myślisz?
4 Człowiek jest podobny do tchnienia wiatru, 
dni jego jak cień mijają 
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ŚRODA – JEZUS: LEPSZYM WOJOWNIKIEM OBJAWIENIE 19:11-16 

11 Zobaczyłem otwarte niebo. Stał tam biały koń. Siedział na nim Ten, którego imię brzmi 
Wierny i Prawdziwy — bo sprawiedliwie sądzi i sprawiedliwie walczy.12 Jego oczy przypominały 
płomień ognia. Głowę zdobiły liczne diademy. Miał też wypisane imię, nieznane nikomu poza 
Nim samym. 13 Ubrany był w szatę skąpaną we krwi. Na imię miał: Słowo Boga. 14 Podążały za 
Nim zastępy nieba — na białych koniach, ubrane w czysty, biały bisior. 15 Z Jego ust wychodził 
ostry miecz. To nim podbije narody! Sam żelaznym berłem będzie nimi rządził. Osobiście też 
wygniecie w tłoczni wino płomiennego gniewu Wszechmocnego Boga. 16 A na szacie oraz na 
biodrze wypisany miał tytuł: Król królów i Pan panów.

CZWARTEK PSALM 24 

1 Dawidowy. Psalm. 
Do Pana należy ziemia i to, co ją napełnia, 
świat i jego mieszkańcy. 
2 Albowiem On go na morzach osadził 
i utwierdził ponad rzekami. 
3  Kto wstąpi na górę Pana, 
kto stanie w Jego świętym miejscu? 
4 Człowiek o rękach nieskalanych i o czystym sercu, 
który nie skłonił swej duszy ku marnościom 
i nie przysięgał fałszywie. 
5 Taki otrzyma błogosławieństwo od Pana 
i zapłatę od Boga, Zbawiciela swego. 
6 Takie jest pokolenie tych, co Go szukają, 
co szukają oblicza Boga Jakubowego. 
7 Bramy, podnieście swe szczyty 
i unieście się, prastare podwoje, 
aby mógł wkroczyć Król chwały. 
8 «Któż jest tym Królem chwały?» 
«Pan, dzielny i potężny, 
Pan, potężny w boju». 
9 Bramy, podnieście swe szczyty 
i unieście się, prastare podwoje, 
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aby mógł wkroczyć Król chwały! 
10 «Któż jest tym Królem chwały?» 
«To Pan Zastępów: On sam Królem chwały». 

PIĄTEK EFEZJAN 6:10-18 

10 W końcu, umacniajcie się w Panu oraz w Jego potężnej sile. 11 Włóżcie na siebie pełną zbroję 
Bożą, byście umieli sobie radzić z podstępami diabła. 12 Nasza walka bowiem nie toczy się 
przeciwko krwi i ciału. Walczymy ze zwierzchnościami, z władzami, z zarządcami ogarniającej 
świat ciemności, z niegodziwymi zakusami duchowych sił na wysokościach nieba.
13 Właśnie dlatego przywdziejcie pełną zbroję Bożą. Musicie wiedzieć, jak stawić opór w 
krytycznej chwili i jak wyjść z potyczek zwycięsko. 14 Stańcie zatem z pasem prawdy na biodrach, 
w pancerzu sprawiedliwości na piersiach, 15 obuci w gotowość do głoszenia dobrej nowiny o 
pokoju. 16 Zawsze wznoście tarczę wiary. Dzięki niej ugasicie każdy rozżarzony pocisk złego. 17 
Załóżcie też hełm zbawienia i weźcie do ręki miecz Ducha, którym jest słowo Boga.
18 W każdej modlitwie, gdy tylko zanosicie prośby, módlcie się w Duchu, bez względu na porę. 
W tym celu czuwajcie z całą wytrwałością i wstawiajcie się za wszystkimi świętymi.
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Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

68 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 4

1 Księga Samuela 18:6-16
1 Księga Samuela 18:14

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 69

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 4

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 4

Psalm 144: 1-4
Psalm 144:1

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 4

Objawienie 19:11-16
Objawienie 19:11

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 73

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 4

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 4

Psalm 24
Psalm 24: 8

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 4

Efezjan 6:10-18
Efezjan 6:10-13

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 77

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 4

Piqtek
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1. W Pierwszej Księdze Samuela 18:14 czytamy, że Pan był z Dawidem. Co szczególnego było w 
Dawidzie, że znalazł aż takie upodobanie u Boga?

2. Przeczytaj Psalm 144:1-2. Kto przygotowuje nas do walk, które pojawią się na naszych drogach? Jaką 
rolę pełni On w tych wojnach?

3. Jezus przyszedł do nas po raz pierwszy jako niemowlę. Kolejnym razem będzie siedział na białym 
rumaku i przeprowadzi sprawiedliwy sąd. Czy wizerunek Jezusa jako wojownika zmienia twoje 
wyobrażenie o Nim?

4. Dawid nie koniecznie był tak odważny, jak może nam się wydawać. Po postu wierzył, że Bóg jest 
tym, kim mówi, że jest. W jaki sposób Psalm 24:8 opisuje Boga? W jaki sposób słowa te dodają nam 
sił, i odwagi w naszych bojach?

5. Nie ulega wątpliwości, że życie jest wypełnione oczywistymi jak i również niewidzialnymi bitwami. 
Spójrzmy na Efezjan 6:10-13, jak powinnyśmy się przygotować do tych bitew?

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 5

Tydzień 5 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym 
blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się za misjonarzy.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



Bądźcie jedni dla drugich mili 

i serdeczni. Przebaczajcie sobie 

nawzajem, podobnie jak wam 

Bóg przebaczył w Chrystusie.

Efezjan 4:32 
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Wersety na Tydzień 5

TydZień 5

DAWID: PRZYJACIELEM

PONIEDZIAŁEK 1 KSIĘGA SAMUELA 18:1-5 

1 Kiedy właśnie przestał przemawiać do Saula, dusza Jonatana przylgnęła całkowicie do duszy 
Dawida. Pokochał go Jonatan tak jak samego siebie. 2 Od tego również dnia Saul zabrał go 
do siebie i nie pozwolił mu już wrócić do domu ojcowskiego. 3 Jonatan zaś zawarł z Dawidem 
związek przyjaźni, umiłował go bowiem jak samego siebie. 4 Jonatan zdjął płaszcz, który miał 
na sobie, i oddał go Dawidowi, jak i resztę swojego stroju - aż do swego miecza, łuku i pasa. 
5 A Dawid wyprawiał się i wiodło mu się dobrze, dokądkolwiek go Saul posyłał. Saul więc 
ustanowił go dowódcą wojska. [Dawid] był lubiany nie tylko przez cały naród, ale też przez 
dworzan Saula. 

 1 KSIĘGA SAMUELA 20:42 

42 Wreszcie Jonatan rzekł do Dawida: «Idź w pokoju! Niech się stanie to, co przysięgaliśmy w 
imię Pana, mówiąc: Pan będzie między mną a tobą, między rodem moim a rodem twoim na 
wieki».

 1 KSIĘGA SAMUELA 23:16-18 

16 Powstał Jonatan, syn Saula, i udał się do Dawida do Chorsza, umacniając go w Bogu. 17 
Mówił do niego: «Nie obawiaj się, bo nie wytropi cię ręka mojego ojca, Saula. Ty będziesz 
panował nad Izraelem, ja zaś będę drugim po tobie. Mój ojciec, Saul wie, że tak będzie». 18 
Obydwaj związali się przymierzem wobec Pana. Dawid pozostał potem w Chorsza, a Jonatan 
udał się do domu. 

WTOREK 2 KSIĘGA SAMUELA 1:1-27 

1 Po śmierci Saula, po zwycięstwie nad Amalekitami, wrócił Dawid i zatrzymał się przez dwa 
dni w Siklag. 2 Na trzeci dzień przybył jakiś człowiek z obozu, z otoczenia Saula. Odzienie miał 
podarte, a głowę posypaną ziemią. Podszedłszy do Dawida, padł na ziemię i oddał mu pokłon. 
3 Dawid zapytał go: «Skąd przybywasz?» Odpowiedział mu: «Ocalałem z izraelskiego obozu». 4 
Rzekł do niego Dawid: «Opowiedz mi, proszę, co się tam stało?» Opowiedział więc, że ludzie 
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uciekli z pola walki, wielu z ludzi zginęło, i że również ponieśli śmierć Saul i jego syn Jonatan. 5 
Dawid wypytywał młodzieńca, który mu przyniósł te wieści: «Skąd ty wiesz, że umarł Saul i jego 
syn Jonatan?» 6 Młodzieniec, który przyniósł te wieści, odparł: «Przypadek zrządził, że znalazłem 
się na górze Gilboa i właśnie Saul tkwił oparty na swej włóczni, gdy tymczasem dosięgały go 
rydwany i jeźdźcy.7 Rozejrzał się i spostrzegłszy mnie, przywołał do siebie. Odpowiedziałem: 
“Jestem”.8 Zapytał mnie: “Kim jesteś?” Odrzekłem: “Jestem Amalekitą”. 9 Rzekł mi: “Podejdź, 
proszę cię, i dobij mię, gdyż czuję zawroty głowy, chociaż jeszcze jest we mnie całe życie”. 10 
Podszedłem więc i dobiłem go, bo wiedziałem, że nie będzie żył po swoim upadku. Potem 
zabrałem jego diadem, który miał na głowie, i naramiennik. Przynoszę to memu panu». 
11 Dawid schwyciwszy swe szaty, rozdarł je. Tak też uczynili wszyscy mężowie, którzy z nim 
byli. 12 Potem lamentowali i płakali, i pościli aż do wieczora, z tego powodu, że padli od miecza 
Saul i syn jego Jonatan, i z powodu ludu Pańskiego i domu Izraela. 
13 Odezwał się Dawid do młodzieńca, który mu przyniósł te wieści: «Skąd ty jesteś?» Odparł: 
«Jestem synem osadnika amalekickiego». 14 Powiedział do niego Dawid: «Jak to? Nie bałeś się 
podnieść ręki, by zabić pomazańca Pańskiego?» 15 Wezwał więc Dawid jednego z młodzieńców 
i dał rozkaz: «Podejdź i przebij go!» Ten zadał mu cios taki, że umarł. 16 Dawid zaś wołał w jego 
stronę: «Odpowiedzialność za twoją krew [zrzucam] na twoją głowę! Usta twe wydały o tobie 
świadectwo, gdy mówiły: Ja zabiłem pomazańca Pańskiego». 
17 Dawid zaśpiewał potem żałobną pieśń na cześć Saula i jego syna Jonatana, 18 i polecił, aby 
się uczyli [jej] potomkowie Judy. Właśnie ona została zapisana w “Księdze Sprawiedliwego”. 
19 «O Izraelu, twa chwała na wyżynach zabita. 
Jakże padli bohaterowie? 
20 W Gat tego nie ogłaszajcie! 
Nie podawajcie na ulicach Aszkelonu, 
aby się nie cieszyły córki filistyńskie 
ani radowały córki nieobrzezanych. 
21 Góry Gilboa! 
Ani rosy, ani deszczu niech na was nie będzie, 
ani pól żyznych! 
Tu bowiem została skalana tarcza mocarzy. 
Nie, tarcza Saula 
nie była namaszczona oliwą, 
22 lecz krwią poległych, tłuszczem mocarzy. 
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Łuk Jonatana nigdy się nie cofał, 
i miecz Saula nie wracał daremnie. 
23 Saul i Jonatan, 
kochający się i mili przyjaciele, 
za życia i w śmierci nie są rozdzieleni. 
Byli oni bystrzejsi od orłów, 
dzielniejsi od lwów. 
24 O, płaczcie nad Saulem, córki izraelskie: 
On was ubierał w prześliczne szkarłaty, 
złotymi ozdobami upiększał stroje. 
25 Jakże zginąć mogli waleczni, 
wśród boju Jonatan przebity śmiertelnie? 
26 Żal mi ciebie, mój bracie, Jonatanie. 
Tak bardzo byłeś mi drogi! 
Więcej ceniłem twą miłość 
niżeli miłość kobiet. 
27 Jakże padli bohaterowie? 
Jakże przepadły wojenne oręże?»

ŚRODA – JEZUS: NAJLEPSZYM PRZYJACIELEM JAN 15:13-17 

13 Największą miłość okazuje ten, kto swoje życie oddaje za przyjaciół. 14 Wy jesteście moimi 
przyjaciółmi, jeśli czynicie to, co wam przykazuję. 15 Nie nazywam was już sługami, bo sługa 
nie wie, co czyni jego pan; lecz nazwałem was przyjaciółmi, gdyż oznajmiłem wam wszystko, 
co słyszałem od mojego Ojca.16 Nie wy Mnie wybraliście, ale Ja was wybrałem i przeznaczyłem 
was, żebyście szli i przynosili owoc, a wasz owoc trwał, aby Ojciec spełnił wam wszystko to, o 
co poprosicie w moim imieniu. 17 To wam przykazuję: Kochajcie jedni drugich.
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CZWARTEK KSIĘGA PRZYSŁÓW 17:17 

17 Przyjaciel kocha w każdym czasie, 
a bratem się staje w nieszczęściu. 

 KSIĘGA PRZYSŁÓW 18:24 

Na bliźnich polegać - to siebie zgubić, 
czasem przyjaciel przylgnie nad brata. 

PIĄTEK EFEZJAN 4:29-32 (ESV)

29 Niech z waszych ust nie wychodzi żadne zepsute słowo. Mówcie tylko o tym, co dobre, dla 
zbudowania w potrzebie, tak by na słuchających mogła spływać łaska.
30 Nie zasmucajcie też Bożego Ducha Świętego, którym was opieczętowano na dzień odkupienia.
31 Usuńcie spośród siebie wszelką gorycz i gwałt, gniew, krzyk i oszczerstwo. Nie tolerujcie 
po swej stronie najmniejszej niegodziwości. 32 Bądźcie jedni dla drugich mili i serdeczni. 
Przebaczajcie sobie nawzajem, podobnie jak wam Bóg przebaczył w Chrystusie.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

86 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 5

1 Księga Samuela 18:1-5; 20:42; 23:16-18
1 Księga Samuela 20:42

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 5

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

88 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 5

2 Księga Samuela 1:1-27
2 Księga Samuela 1:26

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

90 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 5

Jan 15:13-17
Jan 15:15

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 91

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 5

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 5

Księga Przysłów  17:17; 18:24
Księga Przysłów  17:17

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 5

Efezjan 4:29-32
Efezjan 4:32

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-
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Piqtek
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1. Przyjaciele są jednym z najwspanialszych błogosławieństw Bożych. Kto pełni rolę Jonatana w Twoim 
życiu? Zadzwoń do tej osoby i podziękuj jej za przyjaźń.

2. Jak wielkim błogosławieństwem jest bycie nazwanym przyjacielem Jezusa! Co to dla Ciebie znaczy?

3. W jaki sposób możesz pogłębić swoją przyjaźń z Jezusem? 

4. Zbudowanie zdrowej, oddanej przyjaźni wymaga wspólnego spędzania czasu, szczerości i otworzenia 
swojego serca. W skali od 1 do 10 - jak oceniasz się w każdej z tych dziedzin?

5. Jak myślisz, dlaczego “Przebaczajcie sobie, tak jak i Bóg nam przebaczył w  Chrystusie” jest 
zawarte w Liście do Efezjan 4:32? W jaki sposób Chrześcijanie  mają się nawzajem traktować? 
Jaki wpływ ma przebaczenie na przyjaźń?

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 6

Tydzień 6 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym 
blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędź czas modląc się o samą siebie.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



Dlatego opamiętajcie się i 

nawróćcie, aby zostały zmazane 

wasze grzechy, 

Dzieje 3:19 
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Wersety na Tydzień 6

TydZień 6

DAWID: GRZESZNIKIEM

PONIEDZIAŁEK 2 KSIĘGA SAMUELA 11:1–27 

1 Na początku roku, gdy królowie zwykli wychodzić na wojnę, Dawid wyprawił Joaba i swoje 
sługi wraz z całym Izraelem. Spustoszyli oni [ziemię] Ammonitów i oblegali Rabba. Dawid 
natomiast pozostał w Jerozolimie. 
2 Pewnego wieczora Dawid, podniósłszy się z posłania i chodząc po tarasie swego królewskiego 
pałacu, zobaczył z tarasu kąpiącą się kobietę. Kobieta była bardzo piękna.3 Dawid zasięgnął 
wiadomości o tej kobiecie. Powiedziano mu: «To jest Batszeba, córka Eliama, żona Uriasza 
Chetyty». 4 Wysłał więc Dawid posłańców, by ją sprowadzili. A gdy przyszła do niego, spał z 
nią. A ona oczyściła się od swej nieczystości i wróciła do domu.5 Kobieta ta poczęła, posłała 
więc, by dać znać Dawidowi: «Jestem brzemienna». 
6 Wtedy Dawid wyprawił posłańca do Joaba: «Przyślij do mnie Uriasza Chetytę». Joab posłał 
więc Uriasza do Dawida. 7 Kiedy Uriasz do niego przyszedł, Dawid wypytywał się o powodzenie 
Joaba, ludu i walki. 8 Następnie rzekł Dawid Uriaszowi: «Wstąp do swojego domu i umyj sobie 
nogi!» Uriasz opuścił pałac królewski, a za nim niesiono dar ze stołu króla. 9 Uriasz położył się 
jednak u bramy pałacu królewskiego wraz ze wszystkimi sługami swojego pana, a nie poszedł 
do własnego domu. 
10 Przekazano wiadomość Dawidowi: «Uriasz nie wstąpił do swego domu». Pytał więc Dawid 
Uriasza: «Czyż nie wracasz z drogi? Dlaczego nie wstępujesz do własnego domu?»11 Uriasz 
odpowiedział Dawidowi: «Arka, Izrael i Juda przebywają w namiotach, podobnie też i pan mój, 
Joab, wraz ze sługami mego pana obozują w otwartym polu, a ja miałbym pójść do swojego 
domu, aby jeść, pić i spać ze swoją żoną? Na życie Pana i na twoje, czegoś podobnego nie 
uczynię». 12 Dawid więc rzekł do Uriasza: «Pozostań tu jeszcze dziś, a jutro cię odeślę». Uriasz 
został więc w Jerozolimie w tym dniu. Nazajutrz 13 Dawid zaprosił go, aby jadł i pił w jego 
obecności, aż go upoił. Wieczorem poszedł [Uriasz], położył się na swym posłaniu między 
sługami swojego pana, a do domu swojego nie wstąpił. 
14 Następnego ranka napisał Dawid list do Joaba i posłał go za pośrednictwem Uriasza.15 W 
liście napisał: «Postawcie Uriasza tam, gdzie walka będzie najbardziej zażarta, potem odstąpicie 
go, aby został ugodzony i zginął». 
16 Joab obejrzawszy miasto, postawił Uriasza w miejscu, o którym wiedział, że walczyli tam 
najsilniejsi wojownicy. 17 Ludzie z miasta wypadli i natarli na Joaba. Byli zabici wśród ludu i 
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sług Dawida; zginął też Uriasz Chetyta. 18 Joab przez wysłańców zawiadomił Dawida o całym 
przebiegu walki. 19 Posłańcowi dał następujące wyjaśnienie: «Jeśliby po opowiedzeniu królowi 
całego przebiegu walki do końca 20 król wpadł w gniew i zapytywał cię: “Dlaczego zbliżyliście 
się tak do miasta, by toczyć walkę? Czyż nie wiedzieliście, że strzelają z muru? 21 Kto zabił 
Abimeleka, syna Jerubbaala? Czyż nie kobieta, która zrzuciła na niego z muru kamień młyński, 
tak iż umarł w Tebes? Czemuż podchodziliście aż pod mury?” - powiesz: Sługa twój, Uriasz 
Chetyta, zginął również». 
22 Posłaniec poszedł. Po przybyciu oznajmił Dawidowi wszystko, z czym go Joab posłał. <Dawid 
się uniósł gniewem i rzekł do posłańca: «Dlaczego tak zbliżyliście się do miasta, by toczyć walkę? 
Czy nie wiedzieliście, że będziecie rażeni z murów? Kto zabił Abimeleka, syna Jerubbaala? Czyż 
nie kobieta, która zrzuciła na niego z muru kamień młyński, tak iż umarł w Tebes? Czemuż 
podchodziliście aż pod mury?»>. 23 Posłaniec odpowiedział Dawidowi: «Udało im się przemóc 
nas i wyjść przeciw nam w pole; odparliśmy ich aż do bramy.24 Tymczasem łucznicy zaczęli 
strzelać z muru do twych sług. Dlatego to zginęło kilku ze sług królewskich. Zginął też sługa 
twój, Uriasz Chetyta». 25 Dawid oznajmił posłańcowi: «Tak powiesz Joabowi: “Nie trap się 
tym, co się stało. Miecz dosięga raz tego, raz innego. Bądź wytrwały w walce przeciwko miastu 
i zniszcz je!” Ty sam dodaj mu odwagi!» 
26 Żona Uriasza dowiedziawszy się, że Uriasz, jej mąż, umarł, opłakiwała swego pana.27 Gdy 
czas żałoby przeminął, posłał po nią Dawid i sprowadził do swego pałacu. Została jego żoną i 
urodziła mu syna. Postępek jednak, jakiego dopuścił się Dawid, nie podobał się Panu. 

WTOREK 2 KSIĘGA SAMUELA 12:1–15 

1 Pan posłał do Dawida [proroka] Natana. Ten przybył do niego i powiedział: 
«W pewnym mieście było dwóch ludzi, 
jeden był bogaczem, a drugi biedakiem. 
2 Bogacz miał owce i wielką liczbę bydła, 
3 biedak nie miał nic, prócz jednej małej owieczki, którą nabył. 
On ją karmił i wyrosła przy nim wraz z jego dziećmi, 
jadła jego chleb i piła z jego kubka, 
spała u jego boku i była dla niego jak córka. 
4 Raz przyszedł gość do bogacza, 
lecz jemu żal było brać coś z owiec i własnego bydła, 
czym mógłby posłużyć podróżnemu, który do niego zawitał. 
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Więc zabrał owieczkę owemu biednemu mężowi 
i tę przygotował człowiekowi, co przybył do niego». 
5 Dawid oburzył się bardzo na tego człowieka i powiedział do Natana: «Na życie Pana, człowiek, 
który tego dokonał, jest winien śmierci. 6 Nagrodzi on za owieczkę w czwórnasób, gdyż dopuścił 
się czynu bez miłosierdzia». 7 Natan oświadczył Dawidowi: «Ty jesteś tym człowiekiem. To 
mówi Pan, Bóg Izraela: Ja namaściłem cię na króla nad Izraelem. Ja uwolniłem cię z rąk Saula. 8 
Dałem ci dom twojego pana, a żony twego pana na twoje łono, oddałem ci dom Izraela i Judy, 
a gdyby i tego było za mało, dodałbym ci jeszcze więcej. 9 Czemu zlekceważyłeś <słowo> Pana, 
popełniając to, co złe w Jego oczach? Zabiłeś mieczem Chetytę Uriasza, a jego żonę wziąłeś 
sobie za małżonkę. Zamordowałeś go mieczem Ammonitów. 10 Dlatego właśnie miecz nie 
oddali się od domu twojego na wieki1, albowiem Mnie zlekceważyłeś, a żonę Uriasza Chetyty 
wziąłeś sobie za małżonkę. 11 To mówi Pan: Oto Ja wywiodę przeciwko tobie nieszczęście 
z własnego twego domu, żony zaś twoje zabiorę sprzed oczu twoich, a oddam je twojemu 
współzawodnikowi, który będzie obcował z twoimi żonami - wobec tego słońca.12 Uczyniłeś 
to wprawdzie w ukryciu, jednak Ja obwieszczę tę rzecz wobec całego Izraela i wobec słońca». 13 
Dawid rzekł do Natana: «Zgrzeszyłem wobec Pana». Natan odrzekł Dawidowi: «Pan odpuszcza 
ci też twój grzech - nie umrzesz, 14 lecz dlatego, że przez ten czyn odważyłeś się wzgardzić 
Panem, syn, który ci się urodzi, na pewno umrze». 
15 Natan udał się potem do swego domu. Pan dotknął dziecko, które urodziła Dawidowi żona 
Uriasza, tak iż ciężko zachorowało. 

ŚRODA  - JEZUS: NADZIEJĄ GRZESZNIKÓW 1. TYMOTEUSZA 1:12-16 

12 Dziękuję Temu, który mnie wzmocnił, Chrystusowi Jezusowi, naszemu Panu, za to, że 
mnie uznał za godnego zaufania. Bo przyjął mnie do służby — 13 mnie, kiedyś bluźniercę, 
prześladowcę i gnębiciela. A jednak dostąpiłem miłosierdzia! Działałem bowiem bez 
zrozumienia. Postępowałem w niewierze. 14 Ale rzeczywiście, łaska naszego Pana, wraz z wiarą i 
miłością, która jest w Chrystusie Jezusie, zostały mi udzielone niezwykle hojnie.
15 Wiarygodne to Słowo, warte przyjęcia z całą otwartością, że Chrystus Jezus przyszedł na świat, 
aby zbawić grzeszników — z których ja jestem pierwszy.16 Dostąpiłem jednak miłosierdzia, aby 
we mnie pierwszym Chrystus Jezus okazał całą cierpliwość, jako przykład dla tych, którzy mają 
w Niego uwierzyć, aby otrzymać życie wieczne.
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CZWARTEK KSIĘGA RODZAJU 8:21 

1 Gdy Pan poczuł miłą woń, rzekł do siebie: «Nie będę już więcej złorzeczył ziemi ze względu 
na ludzi, bo usposobienie człowieka jest złe już od młodości. Przeto już nigdy nie zgładzę 
wszystkiego, co żyje, jak to uczyniłem.

 1 JAN 1:8-9 

8 Jeśli zaprzeczamy, że popełniliśmy grzech, sami siebie oszukujemy, jesteśmy dalecy od prawdy. 
9 Jeśli przyznajemy się do naszych grzechów, On jest wierny i sprawiedliwy — przebaczy nam 
grzechy i oczyści nas od wszelkiej nieprawości.

PIĄTEK DZIEJE 3:19 

Dlatego opamiętajcie się i nawróćcie, aby zostały zmazane wasze grzechy



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

104 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 6

2 Księga Samuela 11:1–27
2 Księga Samuela 11:27

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 105

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 6

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 6

2 Księga Samuela 12:1–15
2 Księga Samuela 12:13-15

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 107TydZień 6

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 6

1. Tymoteusza 1:12-16
1. Tymoteusza 1:15

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 6

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 6

Księga Rodzaju 8:21; 1 Jan 1:8-9
1 Jan 1:8-9

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 6

Dzieje 3:19
Dzieje 3:19

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 6

Piqtek
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1. W jaki sposób Dawid zareagował kiedy jego grzech został ujawniony? 

2. Jak reagujesz na grzech w swoim życiu?

3. W Ewangelii Mateusza 11:19 Jezus jest opisany jako “przyjaciel grzeszników”. Jakiego ukojenia 
dodaje nam wiedza, że Jezus jest naszym przyjacielem, gdy czytamy 1 List Jana 1:8-9? 

4. W jakich dziedzinach swojego życia nie doświadczyłaś jeszcze Bożego przebaczenia?

5. Napisz poniżej grzechy, za które musisz poprosić o przebaczenie. Poświęć czas na skruchę i poszukaj 
ukojenia dla swej duszy, o czym czytamy w Dziejach Apostolskich 3:19.

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 7

Tydzień 7 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym 
blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: W tym tygodniu spędź czas na zamianę swoich 
obaw w modlitwy.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



Ale wy jesteście rodem 

wybranym, królewskim 

kapłaństwem, narodem świętym, 

ludem nabytym, by rozgłaszać 

wspaniałość[a] Tego, który was 

wyrwał z ciemności i wprowadził 

w swoje zachwycające światło.

1. Piotra 2:9
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Wersety na Tydzień 7

TydZień 7

DAWID:  CZŁOWIEK IDĄCY W IMIĘ PANA

PONIEDZIAŁEK DZIEJE 13:22 

22 A gdy go odrzucił, powołał im na króla Dawida, któremu wystawił świadectwo: Znalazłem 
Dawida,

syna Jessaja, człowieka według mojego serca. On w pełni wykona moją wolę.

WTOREK 1 KSIĘGA SAMUELA 13: 8-15

8 Siedem dni czekał, stosownie do terminu podanego przez Samuela. Samuel nie przychodził 
jednak do Gilgal, dlatego odchodził lud od Saula. 9 Wtedy Saul rzekł: «Przygotujcie mi 
całopalenie i ofiarę biesiadną». I złożył całopalenie. 10 Zaledwie skończył składać całopalenie, 
przybył właśnie Samuel. Saul wyszedł naprzeciw niego, aby go pozdrowić. 11 Rzekł Samuel: 
«Cóż uczyniłeś?» Odpowiedział Saul: «Ponieważ widziałem, że lud ode mnie odchodzi, a ty 
nie przybywasz w oznaczonym czasie, gdy tymczasem Filistyni gromadzą się w Mikmas,12 
wtedy sobie powiedziałem: Filistyni zstąpią do mnie do Gilgal, a ja nie zjednałem sobie Pana! 
Przezwyciężyłem się więc i złożyłem całopalenie». 13 I rzekł Samuel do Saula: «Popełniłeś błąd. 
Gdybyś zachował przykazanie Pana, Boga twego, które ci nałożył, niechybnie umocniłby Pan 
twoje panowanie nad Izraelem na wieki. 14 A teraz panowanie twoje nie ostoi się. Pan wyszukał 
sobie człowieka według swego serca: ustanowił go Pan wodzem swego ludu, nie zachowałeś 
bowiem tego, co ci Pan polecił». 15 Samuel wstał i wyszedł z Gilgal, <by pójść swoją drogą. 
A pozostały lud poszedł za Saulem naprzeciw wojownikom i przybył z Gilgal>5 do Gibea 
Beniamina. Saul dokonał przeglądu ludu, znajdującego się przy nim w liczbie około sześciuset 
ludzi.
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ŚRODA – JEZUS: UMIŁOWANY PRZEZ BOGA  MATEUSZ 17:1-7

o sześciu dniach Jezus wziął ze sobą Piotra, Jakuba oraz jego brata Jana i udał się z nimi na 
wysoką górę, gdzie mogli być sami. 2 Tam w ich obecności doznał przemiany. Jego twarz 
zajaśniała jak słońce, a szaty zalśniły bielą. 3 I ukazali im się Mojżesz oraz Eliasz, którzy z Nim 
rozmawiali.
4 Wtedy Piotr zwrócił się do Jezusa: Panie, tak dobrze nam tu być. Jeśli chcesz, rozbiję tu trzy 
namioty: dla Ciebie, dla Mojżesza i dla Eliasza.
5 Podczas gdy wypowiadał te słowa, okrył ich świetlisty obłok, a z obłoku rozległ się głos: To 
jest mój ukochany Syn, źródło mojej radości. Słuchajcie Go! 6 Na te słowa uczniowie upadli na 
twarz, bo ogarnął ich wielki strach.
7 A Jezus podszedł, dotknął ich i powiedział: Wstańcie i nie bójcie się! 8 Gdy podnieśli oczy, 
nikogo już nie zobaczyli, poza samym Jezusem.

 CZWARTEK MATEUSZ 10:29-31 

29 Czy na dwa wróble nie można zarobić w dwie godziny?[b] A przecież bez woli waszego 
Ojca ani jeden nie spada na ziemię. 30 Nawet wasze włosy na głowie — każdy jest policzony. 31 
Przestańcie się więc bać! Znaczycie więcej niż całe stado wróbli.

 PIĄTEK  1. PIOTRA 2:9-10

9 Ale wy jesteście rodem wybranym, królewskim kapłaństwem, narodem świętym, ludem 
nabytym, by rozgłaszać wspaniałość[a] Tego, który was wyrwał z ciemności i wprowadził w 
swoje zachwycające światło.
10 Wy, którzy niegdyś byliście nie-ludem,
teraz jesteście ludem Bożym!
Dla was niegdyś nie było miłosierdzia,
a teraz go dostąpiliście!



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 7

Dzieje 13:22
Dzieje 13:22

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 121

-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 7

Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.

122 LoveGodGreatly.com

Czytaj:
POZM:

TydZień 7

1 Księga Samuela 13: 8-15
1 Księga Samuela 13:14

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 7

Mateusz 17:1-7
Mateusz 17:5

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-

TydZień 7

Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 7

Mateusz 10:29-31
Mateusz 10:29-31

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 7

1. Piotra 2:9-10
1. Piotra 2:9

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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-odwiedź naszą stronę internetową i przeczytaj najnowszy wpis na blogu!-
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Piqtek
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1. Opisz Dawida jednym słowem.

2. Jakie były konsekwencje nieposłuszeństwa Saula?

3. W Ewangelii Mateusza 17:5 widzimy jak ważne są słowa miłości i zachęty. W jaki sposób Bóg 
opisuje Jezusa i co zrobił aby powiedzieć ludziom co oni mają robić?

4. Wiele z nas boryka się z negatywnym poczuciem własnej wartości. Co Bóg mówi o naszej wartości 
w Pierwszym Liście Piotra 2:9-10?

5. W jaki sposób powyższe wersety powinny zmienić naszą życiową perspektywę? Jaką mamy wartość 
w oczach Boga?

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja
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Tydzień 8

Tydzień 8 Zadanie (Uwaga: Zadanie znajdziecie na naszym poniedziałkowym 
blogu):

Główny cel modlitwy na ten tydzień: Spędż czas dziękując Bogu za to, jak On działa 
w twoim życiu.

 Mod litwa Uwielbienie

Poniedziałek

Wtorek

Środa

Czwartek

Piątek



Pan zaś jest wierny. 

On was utwierdzi i strzec 

będzie od złego.

2. Tesaloniczan 3:3
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Wersety na Tydzień 8

TydZień 8

DAWID: CZŁOWIEKIEM WIARY

PONIEDZIAŁEK  1 KSIĘGA SAMUELA 17:33-47 

 33 Saul odpowiedział Dawidowi: «To niemożliwe, byś stawił czoło temu Filistynowi i walczył z 
nim. Ty jesteś jeszcze chłopcem, a on wojownikiem od młodości».34 Odrzekł Dawid Saulowi: 
«Kiedy sługa twój pasał owce u swojego ojca, a przyszedł lew lub niedźwiedź i porwał owcę ze 
stada, 35 wtedy biegłem za nim, uderzałem na niego i wyrywałem mu ją z paszczęki, a kiedy on 
na mnie napadał, chwytałem go za szczękę, biłem i uśmiercałem. 36 Sługa twój kładł trupem 
lwy i niedźwiedzie, nieobrzezany Filistyn będzie jak jeden z nich, gdyż urągał wojskom Boga 
żywego». 37 Powiedział jeszcze Dawid: «Pan, który wyrwał mnie z łap lwów i niedźwiedzi, 
wybawi mnie również z ręki tego Filistyna». Rzekł więc Saul do Dawida: «Idź, niech Pan będzie 
z tobą!» 
38 Saul ubrał Dawida w swoją zbroję: włożył na jego głowę hełm z brązu i opiął go pancerzem. 
39 Przypiął też Dawid miecz na swą szatę i próbował chodzić, gdyż jeszcze nie nabrał wprawy. 
Po czym oświadczył Dawid Saulowi: «Nie potrafię się w tym poruszać, gdyż nie nabrałem 
wprawy». I zdjął to Dawid z siebie. 40 Wziął w ręce swój kij, wybrał sobie pięć gładkich kamieni 
ze strumienia, włożył je do torby pasterskiej, którą miał zamiast kieszeni, i z procą w ręce 
skierował się ku Filistynowi. 41 Filistyn przybliżał się coraz bardziej do Dawida, a giermek jego 
szedł przed nim. 42 Gdy Filistyn popatrzył i przyjrzał się Dawidowi, wzgardził nim dlatego, 
że był młodzieńcem, i to rudym, o pięknym wyglądzie. 43 I rzekł Filistyn do Dawida: «Czyż 
jestem psem, że przychodzisz do mnie z kijem?» Złorzeczył Filistyn Dawidowi [przyzywając na 
pomoc] swoich bogów. 44 Filistyn zawołał do Dawida: «Zbliż się tylko do mnie, a ciało twoje 
oddam ptakom powietrznym i dzikim zwierzętom». 45 Dawid odrzekł Filistynowi: «Ty idziesz 
na mnie z mieczem, dzidą i zakrzywionym nożem, ja zaś idę na ciebie w imię Pana Zastępów, 
Boga wojsk izraelskich, którym urągałeś. 46 Dziś właśnie odda cię Pan w moją rękę, pokonam 
cię i utnę ci głowę. Dziś oddam trupy wojsk filistyńskich na żer ptactwu powietrznemu i dzikim 
zwierzętom: niech się przekona cały świat, że Bóg jest w Izraelu. 47 Niech wiedzą wszyscy 
zebrani, że nie mieczem ani dzidą Pan ocala. Ponieważ jest to wojna Pana, On więc odda was 
w nasze ręce». 
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WTOREK  PSALM 27 

1  Pan światłem i zbawieniem moim: 
kogóż mam się lękać? 
Pan obroną mojego życia: 
przed kim mam się trwożyć? 
2 Gdy na mnie nastają złośliwi, 
by zjeść moje ciało, 
wtenczas oni, wrogowie moi i nieprzyjaciele, 
chwieją się i padają. 
3 Chociażby stanął naprzeciw mnie obóz, 
moje serce bać się nie będzie; 
choćby wybuchła przeciw mnie wojna, 
nawet wtedy będę pełen ufności. 
4 O jedno proszę Pana, 
tego poszukuję: 
bym w domu Pańskim przebywał 
po wszystkie dni mego życia, 
abym zażywał łaskawości Pana, 
stale się radował Jego świątynią. 
5 Albowiem On przechowa mnie w swym namiocie 
w dniu nieszczęścia, 
ukryje mnie w głębi swego przybytku, 
wydźwignie mnie na skałę. 
6 Już teraz głowa moja się podnosi 
nad nieprzyjaciół, co wokół mnie stoją. 
Złożę w Jego przybytku 
ofiary radości, 
zaśpiewam i zagram Panu. 
7 Usłysz, Panie, głos mój - wołam: 
zmiłuj się nade mną i wysłuchaj mnie! 
8 O Tobie mówi moje serce: «Szukaj Jego oblicza!» 
Szukam, o Panie, Twojego oblicza; 
9 swego oblicza nie zakrywaj przede mną, 
nie odpędzaj z gniewem swojego sługi! 
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Ty jesteś moją pomocą, 
więc mnie nie odrzucaj i nie opuszczaj mnie, 
Boże, moje Zbawienie! 
10 Choćby mnie opuścili ojciec mój i matka, 
to jednak Pan mnie przygarnie. 
11 Panie, naucz mnie Twojej drogi, 
prowadź mnie ścieżką prostą, 
ze względu na mych wrogów! 
12 Nie wydawaj mnie na łaskę moich nieprzyjaciół, 
bo przeciw mnie powstali kłamliwi świadkowie 
i ci, którzy dyszą gwałtem. 
13 Wierzę, iż będę oglądał dobra Pańskie 
w ziemi żyjących. 
14 Ufaj Panu, bądź mężny, 
niech się twe serce umocni, ufaj Panu! 

ŚRODA - JEZUS JEST WIERNY 2. TESALONICZAN 3:1-5

W końcu, bracia, módlcie się za nami, aby Słowo Pana szerzyło się i było cenione podobnie 
jak u was. 2 Módlcie się też, abyśmy byli wybawieni od ludzi przewrotnych i złych, ponieważ 
wiara nie jest rzeczą wszystkich. 3 Pan zaś jest wierny. On was utwierdzi i strzec będzie od złego. 
4 Jesteśmy też, jeśli chodzi o was, przekonani w Panu, że to, co wam nakazujemy, czynicie 
i będziecie czynić.5 A Pan niech zwróci wasze serca w stronę miłości Bożej i Chrystusowej 
cierpliwości.



137LoveGodGreatly.com TydZień 8

CZWARTEK KSIĘGA JEREMIASZA 17:7-8 

7 Błogosławiony mąż, który pokłada ufność w Panu, 
i Pan jest jego nadzieją. 
8 Jest on podobny do drzewa zasadzonego nad wodą, 
co swe korzenie puszcza ku strumieniowi; 
nie obawia się, skoro przyjdzie upał, 
bo utrzyma zielone liście; 
także w roku posuchy nie doznaje niepokoju 
i nie przestaje wydawać owoców

PIĄTEK  HEBRAJCZYKÓW 10:19-25

19 Bracia, ponieważ dzięki krwi Jezusa mamy odwagę wkroczyć do Miejsca Najświętszego 20 
nowo utworzoną i żywą drogą, którą nam utorował poprzez zasłonę, czyli przez swoje ciało, 21 
a także wielkiego Kapłana nad domem Bożym,22 przychodźmy ze szczerym sercem, z całkowitą 
pewnością wiary, z sercem oczyszczonym z wyrzutów sumienia i ciałem obmytym wodą czystą.
23 Niewzruszenie trzymajmy się nadziei, którą wyznajemy, gdyż Ten, który złożył obietnicę, jest 
wierny. 24 Myślmy o sobie nawzajem, jak pobudzać się do miłości i dobrych uczynków. 25 Nie 
opuszczajmy też wspólnych spotkań, co jest u niektórych w zwyczaju, lecz dodawajmy sobie 
otuchy, i to tym bardziej, im wyraźniej widać, że zbliża się ten Dzień.



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:
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1 Księga Samuela 17:33-47
1 Księga Samuela 17:45

Poniedziałek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Poniedziałek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:
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Psalm 27
Psalm 27:1

Wtorek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.

LoveGodGreatly.com 141TydZień 8

Wtorek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:
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2. Tesaloniczan  3:1-5
2. Tesaloniczan  3:3-5

Środa



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Środa



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:
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Księga Jeremiasza 17:7-8
Księga Jeremiasza 17:7-8

Czwartek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Czwartek



Pismo- Napisz werset z Pisma na dzisiaj.

Obserwacje- Zapisz 1 lub 2 obserwacje związane z dzisiejszym wersetem.
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Czytaj:
POZM:

TydZień 8

Hebrajczyków 10:19-25
Hebrajczyków 10:21-23

Piqtek



Zastosowanie- Zapisz 1 lub 2 zastosowania do dzisiejszego wersetu.

Modlitwa- Napisz modlitwę związaną z tym, czego się nauczyłaś z dzisiejszego 
wersetu.
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Piqtek
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1. Co najbardzej podziwiasz w wierze Dawida?

2. Jakie role spełniły wiara i strach w życiu Dawida?

3. Jak myślisz, dlaczego Dawid miał tak dużo wiary i odwagi motywującej go do działania?

4. Co czeka tych, którzy pokładają ufność w Panu?

5. Co powstrzymuje Cię od życia z ufnością Bogu, taką jak miał Dawid? Jakie obawy nie pozwalają Ci 
spać w nocy? Podziel się nimi z Bogiem.

Pytania do przemyślenia
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Moja Reakcja


